
UCHWAŁA Nr XX/129/2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 28 lutego 2008 r.

 w  sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszenia  „Wielkopolski  Ośrodek  Kształcenia  i  Studiów 
Samorządowych”
                      
 Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy  z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz.1591 ze zmianami), Rada Miejska w Witnicy  uchwala, co następuje: 

§  1.  Miasto  i  Gmina  Witnica  przystępuje  do  Stowarzyszenia  „Wielkopolski  Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych”

§ 2.  Ustala  się  Sekretarza  Gminy – Pawła  Pisarka  –  reprezentantem Miasta  i  Gminy 
Witnica w Stowarzyszeniu.

                                                                          
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


